Praeterea Caesareo-Regius silvarum curator Csertesiensis dominus Michael Sutoris et urburialis mandatarius dominus Ioannes Gombos suis de dato et praesentato 11-a currentis mensis et anni emanatis et hic in copia una cum accluso advolutis precibus Regio Judicio Montano supplicassent quatenus Regium Judicium isthoc Montanum armatam custodiam et strictam prosecutionem Devae detenti unius coripheorum et antesignanorum rebellium et dominis supplicantibus morte minitantis iamque saepius notati malefactoris Murza Angyell eidem Tabulae Continuae recommendare dignaretur ne si libertati deseratur quaevis perniciose patrare paret. Quare necessarium esse censuit Judicium hocce Montanum eam praelaudatam officiose requirere ut non modo intuitu priorum malis medeli et sequior consequentias praevertere etiam praeattactum Murza Angyell ad tenorem legum rigorose prosequi et iuxta gravitatem patratorem ac demeritorum castigari et plecti sicque dictis dominis supplicantibus necessariam securitatem procurari facere, haud gravanter velit. Queis in reliquo idem Regium Judicium Montanum Transilvanicum solito devinctionis et observantiae cultu assiduo persistit.

Carolus Winckler m.p.

Caesareo Regii Judicii Montani Transilvanici substitutus notarius

Concept, Biblioteca Academiei Române, Mss. rom. 96, f. 440.

218

1784 decembrie 12, Deva

Excelso Regio Gubernio

Ad gratiosum decretum de 4-ta currentis numeroque 11 260 horsum exaratum demisse referimus, nosmet in sequelam praevigentium ordinationum Gubernialium sub 7-a et 11-a Novembris a.c. emanatarum pro suppeditandis in rationem Inclytae Militiae ad compescendos plebis Valachicae tumultus huc dislocatae naturalibus, et necessariis victualibus eas illico fecisse dispositiones, ne militia commendata in ea parte ullum pateretur defectum, ipsa quoque circumstantiis periculi magnitudine nostram in accommodatione militiae acuate industriam, et quia praeterea omnia fero loca huius comitatus rebellionis Valachicae flamma correpta, latrociniisque quotidianis infesta essent, consequenter cessante in iisdem politica administratione et debita officialibus subordinatione quemadmodum contributio Regia, ita et repartita in subsistentiam Inclytae Militiae naturalia et victualia ex iisdem locis subiugatis aegre admodum, nec nisi adhibito brahio militari praestari potuissent, defectum hunc ipsos possessores huiates certatim ex suo abundeque suplevisse, nec ullam esatenus querelam ex parte Inclytae Militiae in hoc circulo dislocatae hactenus ad officiolatum delatam fuisse, quod ipsi militares officiales, cum quibus mutuam de accommodatione militiae fovemus cointelligentiam, haud diffitentur. Proinde Gratiosum Excelentiae Vestrae Decretum hoc in puncto emanatum in forma duntaxat circularium processisse confidimus, si autem citra spem contra huiatem quoque officiolatum querelae aliquae submissae forent, per quos nominanter, et in